
  

UCHWAŁA NR 1712/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach na podjęcie dodatkowego zatrudnienia 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U.2024.566 z późn. zm.), art. 47 ust. 3  ustawy z dnia 15 kwietnia  

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2024.799 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na podjęcie dodatkowego zatrudnienia przez Pana Bartosza 

Stemplewskiego, zgodnie ze złożonym przez niego wnioskiem. 

§ 2 

Zgody, o której mowa w ust.1 udziela się od dnia 10 marca 2025 roku do końca trwania 

kadencji na stanowisku Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1712/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 roku 

 

Pan  Bartosz Stemplewski zwrócił się z prośbą do podmiotu tworzącego o wyrażenie             

zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia. 

Wyrażenie zgody Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na       

podjęcie dodatkowego zatrudnienia znajduje uzasadnienie w art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, który stanowi, że kierownik podmiotu 

leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować innego zatrudnienia bez 

wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	uchwała 1712 dod.zatrudnienie
	Uzasadnienie 1712

